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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 16

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 36

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Se över hur lärandemålen examineras vad gäller delkurs 3 och 4.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2020-09-28

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Biologisk psykologi, lärande, motivation och lycka, 30.0 hp (PSG020)
Kursansvarig: Anna Stigsdotter Neely





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Som framgår av ovan resultatredovisning upplever majoriteten av studenterna att kursen varit ett stöd för att nå
lärandemålen och att de har fått visa sina kunskaper i de examinerande momenten. De flesta lägger ner mellan 30 och 39
h/vecka på studier. Merparten av kommentarerna var mycket positiva och framhöll förtjänster med flera undervisningsinslag
däribland omställningen till distansundervisning. Av kommentarerna framgår även att slutet av terminen med flera parallella
moment upplevts något mer högintensivt likaså början av terminen. Bemötandet från lärare och personal har upplevts som
professionellt av alla. Trots den relativt låga svarsfrekvensen på ca 45 % så är överensstämmelsen god med de
delkursutvärderingar som gjorts för respektive delkurs. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inga större förändringar föreslås då kursvärderingen och delkursvärderingarna tyder på att studenterna upplever att de får
stöd och når lärandemålen. Viktigt att poängtera är att det inom ramen för respektive delkurs alltid görs mindre förändringar
för att ytterligare höja kvalitén på undervisningen.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


